Vergerius. 

211. 

Verger an herzog Christoph. 

Tübingen 4 August 1564. 

Bittet abermals um die erlaubniß, seine nichte besuchen zu dürfen. 
lllustrissime Princeps et Domine Domine Clementissime ! 

Scripsi ante unam atque alteram septimanam, mihi maximopere 

opus esse propter nuptias neptis mes" conferre me Villacum aut 

Labaeum usque. Rescripsit Illustrissima Celsitudo Vestra, sibi non 

videri consultum *. Quare confestim acquievi, ut debeo, atque om- 

nem curam abjeci de eundo. Non multo post aecesserunt littere 

ejusdem persone, quie scribebat, se paratam esse venire ad Au- 

gustam usque vel non longe procul, propter nuptias seilicet, roga- 

batque me, ut venirem omnino. Ego qui curam abjeceram pro- 

fieiscendi, suscepi eam iterum, et video prorsus necesse esse, ut 

eam. Neptis jam attigit vicesimum primum annum, et si permitto, 

eam diutius vivere sine marito, summum perieulum est, ne moriar 

et maneat illa innupta, quod maximi momenti est. Rogo itaque et 

supplico Vestre Illustrissime Celsitudini, ut mibi dignetur dare ve- 
niam eundi aut Augustam aut non longe procul. Bonus est vir, 

qui eam ambit doctor medicus Patavinus nobilis, quare non libenter 

amitterem hanc occasionem, qua rogor, ut neptim desponsem, agitur 

* 

18. n. 20. 
2 Der brief liegt nicht mehr vor. 
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de gloria Dei. Celsitudo Vestra Illustrissima dignetur mihi eam ve- 

niam concedere; nam promitto sancte, me iturum maxima cautela 
et diligentia, ne possim comprehendi. Res mea agitur et nunc 

multo magis, quam unquam antea; cum enim attigerim senium, Pape 

libenter surriperent aliquo modo. Peto in summa veniam, qua mihi 

liceat abire et citissime, hoc est initio mensis Septembris redire; 
hanc si occasionem dimisero, nescio amplius, ubi possim collocare 

meam neptim. Commendo me Vestre Illustrissime Celsitudini re- 
verenter. Valeo mediocriter meo more per Dei gratiam. Gratia et 

pax domini nostri Jesu Christi sit semper cum illa. 

Date Tubinge quarta die Augusti anno Domini 1564. 

lllustrissim: Celsitudinis Vestrae servitor 
N Vergerius. 

212. 

Verger an herzog Christoph. 
Tübingen 20 August 1564. — 

Verger meldet, der junge fürst Radzivil wolle nach Tübingen 
kommen. 

lllustrissime Princeps et Domine Domine Clementissime! 

Fui mane Uraci cum geueroso domino Ungnadio *. Tubingam 

reversus inveni nuntium enm litteris illustrissimi domini Radzivilli*, 
qui ad me scribit, se constituisse, Tubingam venire. Petit autem